
Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

12:00 - 14:00

Gesellschaftliche Effekte
digitaler Medien:
Digitalisierung und
Demokratie
(Mustafa) F21/03.50

14:00 - 16:00

Gesellschaftliche Effekte
digitaler Medien: Rechte
Mobilisierung im Netz:
Akteure, Ursachen,
Ideologien
(Mustafa) F21/03.79

Mi

08:00 - 10:00

Soziologie der medialen
Kommunikation: Einführung
in die Mediensoziologie
(Kusche) KÄ7/00.10

Do

10:00 - 12:00

Digitale Medien und
Mediensysteme: Dark Social:
Unsichtbare Kommunikation
im Internet
(Wiesinger) F21/03.48

14:00 - 16:00

Digitale Medien und
Mediensysteme: Media and
their audiences
(Kusche) FMA/00.07

Fr

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 13:28:47


