Semester: WS 2022/2023

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:00 - 10:00  Soziologie der medialen  Kommunikation: Einführung		
09:00			in die Mediensoziologie (Kusche) KÄ7/00.10		
10:00				10:00 - 12:00  Digitale Medien und  Mediensysteme: Dark Social:	
11:00			1	Unsichtbare Kommunikation im Internet (Wiesinger) F21/03.48	
12:00		12:00 - 14:00  Gesellschaftliche Effekte digitaler Medien:			
13:00		Digitalisierung und Demokratie (Mustafa) F21/03.50			
14:00		14:00 - 16:00  Gesellschaftliche Effekte digitaler Medien: Rechte		14:00 - 16:00  Digitale Medien und Mediensysteme: Media and	
15:00		Mobilisierung im Netz: Akteure, Ursachen, Ideologien (Mustafa) F21/03.79		their audiences (Kusche) FMA/00.07	
16:00					

17:00